
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.5.27.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy  na rok 2012 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminym (tj. z 2001r., Dz. U. 
Nr 142, poz 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę 17.155,10 zł (słownie zł: siedemnaście 
tysięcy sto pięćdziesiąt pięć złotych 10/100) w tym: 

Dochody bieżące : 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.735,10 zł 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2.735,10 zł 

2) W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 14.420 zł 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 14.420 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę 55.155,10 zł (słownie zł: pięćdziesiąt pięć 
tysięcy sto pięćdziesiąt pięć złotych 10/100 ) w tym: 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.735,10 zł 

rozdz. 90095 - Pozostała działalność 2.735,10 zł 

wydatki bieżące 2.735,10 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 2.735,10 zł z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.735,10 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kampanii edukacyjno-informacyjnej EKO Gaszowice 2012. 

2) W Dz. 921 - Kultuta i ochrona dziedzictwa narodowego 38.000,00 zł 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38.000,00 zł 

wydatki majątkowe 38.000 zł z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 38.000 zł w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie modernozacji i remontu  Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach. 

3) W Dz.801 - Oświata i Wychowanie 14.420 zł 

rozdz. 80195 - Pozostała działalność 14.420 zł 

wydatki bieżące 14.420 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 14.420 zł z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych jednostek 14.420 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu uczniów na Zielonej Szkole na mocy umowy zawartej 
z WFOŚ i GW w Katowicach. 

Id: 6FAB02DC-587D-434A-8933-DC70EF610D9E. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. W §7 przed pkt 2 w Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.4.15.2012 z dnia 26 kwietnia 
2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2012 dodaje się słowa "dochody majątkowe". 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę 38.000 zł (słownie zł: trzydzieści osiem 
tysięcy złotych 00/100) w tym : 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.000 zł 

rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.000 zł 

wydatki majątkowe 16.000 zł w tym : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.000 zł 

2) W Dz.750 - Administracja publiczna 12.000 zł 

rozdz.75023 - urząd gminy 12.000 zł 

wydatki bieżące  12.000 zł z tego : 

wydatki jednostek budżetowych  12.000 zł w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.000  zł 

3) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 zł 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000 zł 

wydatki bieżące 10.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 zł z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 zł 

§ 5. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zwiększa się wydatki majątkowe w Dz. 921 - Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 38.000 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6FAB02DC-587D-434A-8933-DC70EF610D9E. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




